PROCEDURA SELETTIVA PER L'ASSEGNAZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO AVENTE AD OGGETTO ATTIVITÀ DI RICERCA (Prot. 1992 del 11.10.2017)

II VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DEI TITOLI

Il giorno mercoledì 29 novembre 2017, alle ore 10.30, nei locali della Sezione di Parassitologia del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive si è riunita la Commissione composta da:

Prof.ssa Alessandra della Torre (Presidente)

Prof. Stefano D'Amelio (Membro)

Dott.ssa Simona Gabrielli (Segretario)

La Commissione chiama la candidata Dott.ssa Verena Pichler che si è presentata per sostenere il colloquio e procede alla sua identificazione.

Verena Pichler, nata a Bolzano il 31/07/1983, identificata mediante Carta d'Identità AU6860775 rilasciata il 23/12/2013 da Comune di Egna.

La candidata viene invitata ad avvicinarsi al Banco della Commissione e le vengono rivolte le seguenti domande:

- 1- Caratterizzazione molecolare, citogenetica e genomica di vettori Afrotropicali di malaria del complesso Anopheles gambiae
- 2- Approcci alla studio della resistenza agli insetticidi in Culicidi vettori patogeni umani

Al termine del colloquio, usciti i presenti, la Commissione Giudicatrice collegialmente formula un giudizio sintetico ed assegna un punteggio alla candidata Dott.ssa. Verena Pichler per il colloquio.

Giudizio: La candidata ha risposto esaurientemente alle domande dimostrando grande padronanza sugli argomenti trattati e notevoli capacità analitiche.

Punteggio attribuito: 30/30.

Al termine del colloquio la Commissione, visti tutti gli atti del concorso dichiara la Dott.ssa Verena Pichler idonea, con un punteggio totale pari a 81/100 e dà mandato alla segreteria di affiggere i risultati all'albo del Dipartimento e mediante sito WEB.

Non avendo altro da discutere, la Commissione termina i lavori alle ore 10.55 del giorno 29 novembre 2017.

Letto, approvato e sottoscritto.

LA COMMISSIONE

Prof.ssa Alessandra della Torre (Presidente)

Prof. Stefano D'Amelio (Membro)

MD'Al.
) Jenoue Geri Dott.ssa Simona Gabrielli (Segretario)

1 di 1